
な
ん
で
も
酒
や

カ
ク
ヤ
ス

飲
食
店
様

　
　
向
け

和
酒 

試
飲
会

(木 )

７
月

27
日

11:00
｜

16:00
(３部制／各回90分 )

【1部】
11:oo - 12:30

【2部】
13:00 - 14:30

【3部】
14:30 - 16:00

2023年

※先着予約順です。
　時間枠が定員となった場合、
　その時点で予約を
　打ち切らせていただきます。

■ 入場料：無料
■ 会　場：WhiteKey GINZA
 東京都千代田区有楽町 1-2-14 紫ビル８F
 地下鉄銀座駅・日比谷駅３分／ JR 有楽町駅５分

拝啓、貴社・貴店益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
この度右記日程において飲食店様向けの和酒試飲会を
開催することとなりました。
皆さまのご来場をお待ちしております。　　　敬具

■ カクヤスがおすすめする和酒を
 ５０種類以上試飲可能！

■ 蔵元の方から商品のアピールポイントを
 教えてもらえます！

■ 思わず頼みたくなる！
 和酒メニュー例をご紹介します。

カクヤス試飲会ポイント

【お願い事項】
・ご来場の際には事前予約の上、お名刺を２枚ご持参ください。
・ご予約がない場合、会場内の混雑状況によっては入場をお断りさせて頂く場合がございます。
・ご来場者様は20歳以上、かつ飲食店従事者様に限らせていただきます。
　20歳未満の方の飲酒、飲酒運転は法律で禁止されさいます。
・当日会場での販売はございません。
・和酒試飲会のため「お車」「バイク」「自転車」でのご来場はご遠慮ください。
・妊娠中や授乳期の飲酒は、胎児・乳児の発育に悪影響を与えるおそれがあります。
・お問合せはカクヤス担当営業までご連絡ください。

ご予約は
　こちらから


